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25 sierpnia w Tarnowie doradcy zawodowi z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 
oferowali usługę Bilansu Kariery na stoisku wystawienniczym podczas narady inaugurującej nowy rok 
szkolny 2016/2017.

Konferencja była adresowana do dyrektorów i przedstawicieli szkół oraz placówek oświatowych miasta 
Tarnowa i powiatów: bocheńskiego, brzeskiego, dąbrowskiego, tarnowskiego.

W trakcie narady odbyły się prelekcje zaproszonych gości, w tym wystąpienie Małopolskiego Kuratora 
Oświaty, podsumowano wyniki nadzoru pedagogicznego w roku szkolnym 2015/2016, omówiono 
sprawy organizacyjne i zadania na nowy rok szkolny. Swoją ofertę dla szkół przedstawiały: Małopolskie 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Ośrodek Doskonalenia Ustawicznego, Małopolski Niepubliczny 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli, Agencja Rynku Rolnego oraz instytucje kultury. 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie Zespół Zamiejscowy w Tarnowie ze swojej strony przygotował 
informacje na temat usługi Bilansu Kariery w ramach projektu „Kierunek Kariera".
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Przypominamy, iż usługa ta pozwala na podsumowanie swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, 
wykształcenia oraz odbytych kursów i szkoleń, a także innych posiadanych umiejętności, w tym 
nieudokumentowanych. Stanowi również pierwszy krok do otrzymania bonów szkoleniowych na 
szkolenia językowe i komputerowe. 

Z Bilansu Kariery mogą skorzystać osoby pracujące (zatrudnione na umowę o pracę, umowę-zlecenie, 
umowę o dzieło, na podstawie powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej umowy o pracę lub 
prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą i nie zatrudniające pracowników), które:

ukończyły 25 lat i posiadają wykształcenie co najwyżej na poziomie ukończonego liceum lub 
technikum (łącznie ze zdaną maturą);
ukończyły 50. rok życia, niezależnie od wykształcenia;
mieszkają, uczą się lub pracują na terenie województwa małopolskiego.

Szczegółowe informacje dotyczące Bilansu Kariery znajdują się .tutaj

https://www.pociagdokariery.pl/kierunek-kariera-1/35,pracujesz-skorzystaj-z-naszej-oferty
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